Dada en Madrid a primero de octubre de mil seisientos y nobenta y cinco.

(S) Duque [...]

Marques, señor conde [...] de Sentellas

Por mandado del duque, mi señor.

Nicolas de Gavilunes.

Se nombra por rejidor del marquesado de Quirra a don Antonio Francisco Genoves  
para desde luego que cunpla don Baltasar Carroz por tiempo de diez años. /

c. 35 Exequantur retroscriptae litterae mandati iuxta illius seriem et tenorem non  
obstante quolibet dubio quod excitari posset attento dispensatur per suam excel-  
lentiam, in hoc casu ob publicam utilitatem ne vassalli careant rectore et iusticiae  
administrator.

Provisa per suam excellentiam ex voto nobilis et magnifici prorregentis die decima  
nona mensis maii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo  
sesto, Calari.

Didacus Liliu, publicus Calaris notarius, pro Lecca secretario.

Die decima nona mensis maii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo  
nonagesimo sexto, Calari.

Retroscriptus nobilis don Antonius Franciscus Genoves Borro de Portuscus, in  
suburbio Leapolae domiciliatus, notus nottario et secretario infrascripto et cetera,  
exequitione retroscriptarum letterarum patentum, gratis et cetera, praestitit sacra-  
mentum et homagium manibus et ore commendatum in posse excellentissimi  
domini don Ludovici de Moroso, Ossorio, Hurtado de Mendosa, Sandoval et  
Rojas, comitis de Altamira, marchionis de Almazan, Poza, Monçon et Cavia et cete-  
ra, de Consilio Sacrae Catholicae Regiae Maiestatis ac pro eadem prorregis, locum-  
tenantis et capitanei generalis praesentis Sardiniae Regni, cuius vigore promisit se  
bene et fideliter habiturum in exercitio officii rectoris statuus et marchionatus de  
Quirra, ad quod creatus existit per tempus dispositum in dictis litteris observatu-  
rumque contenta in capitulis regiarum pragmaticarum, ad dictum officium spec-  
tantia et pertinentia sub paena hamagii iuxta constitutionis Barchinonae et fora  
Aragonum et pro his attendendis obligavit personam et omnia bona sua mobilia et

immobilia, / renuncians suo proprio foro et cetera, et submisit se foro suae excel- c. 35 v.  
lentiae et cetera, renuncians etiam legi si convenerit et cetera, ac omni ali iuri et  
cetera, cum iuramento et cetera, large et cetera, actum et cetera, et firmat manu  
propria et cetera.

Don Antonio Francisco Genoves.

Testes huius rei sunt nobiles don Iosephus Valcabeel et don Lopes Cartenoso, ex  
familia dicti excellentissimi domini prorregis.

Ac Didacus Liliu, publicus Calari notarius, qui nomine et pro parte secretarii  
infrascripti mihi intervenit.

Concordat.

Didacus Liliu, notarius, pro Lecca secretario.

Patente del duque de Gandia de regidor. /

344

1698 febbraio 5, Cagliari

*Don Ignazio Masones Manca, dottore in leggi e vicario generale della sede  
vacante dell'Arcivescovado di Cagliari, non potendo partecipare al  
Parlamento per giusti motivi, nomina suo procuratore il canonico cagliaritano  
don Gavino de Aquena, dottore in leggi e giudice apostolico della Santa Sede  
nel Regno di Sardegna.*

Admittatur.

c. 36

In Dei nomine amen.

Ego iuris utriusque doctor don Ignatius Masones et Manca, canonicus calaritanus  
necnon et in spiritualibus et temporalibus vicarius generalis sede vacante in toto  
praesenti Archiepiscopatu Calaritano suisque Unionibus dicto nomine, sciens et  
attendens quod pro parte sacrae catholicae regiaeque magestatis domini nostri  
Spaniarum regis, semper augusti, in Curia generali ad quam per excellentissimum  
dominum don Iosephum de Solís, Valderabano, Davila, Pacheco, Giron et  
Henriques, comitem de Montellano et cetera, de Concilio dictae Sacrae Catholicae  
Regiaeque Magestatis illiusque prorregem et capitaneum generalem in toto praesenti  
Sardiniae Regno, uti praesidem eiusdem curiae nomine praefatae suae mage-  
statis fui dicto nomine inter alios de Brachio eclesiastico eiusdem Regni convoca-  
tus prout in similibus facere solitus est, et ad illam interessendam sum impeditus  
iusto impedimento, ita quod circa infrascripta adesse, prout decet, nequeo prout  
ita verum esse assero et affirmo idcirco gratis et ex mea certa scientia dicto nomi-  
ne constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum certum et spetiale et  
ad infrascripta penitus generalem, ita tamen quod spetialitas generalitatiphi minime  
deroget, nec e diverso, reverendus admodum utriusque iuris doctorem don  
Gavinum de Aquena, canonicum calaritanum et in toto Sardiniae Regno iudicem  
apostolicum, appellationum et gravaminum his absentem tanquam praesentem...

[*omissis*]<sup>1</sup>

- c. 37 Actum in dicto et praesenti Castro Calaris die quinta mensis februarii anno a nativitate Domini 1600 nonagesimo octavo, praesentibus ibidem pro testibus infra- scriptis et firmarunt.  
Doctor et canonicus don Ignatius Masones, vicarius generalis sede vacante.  
Doctor Salvador Ruyu, soy testigo  
Joseph Porcu Amador, soy testigo.  
Praemissis proprio efformatis calamo facit fidem Alexius Ferreli, publicus Calari notarius, rogatus et requisitus. /

**345**

1698 gennaio 13, Cagliari

*Il Capitolo della cattedrale di Cagliari nomina suo procuratore, perché lo rappresenti in Parlamento, il canonico cagliaritano don Gavino de Aquena, dottore in leggi e giudice apostolico della Santa Sede nel Regno di Sardegna.*